公告编号：2015-002

证券代码：835052         证券简称：美信检测        主办券商：方正证券

深圳市美信检测技术股份有限公司

关于成为中国机械工程学会失效分析分会网点单位的公告

近日，深圳市美信检测技术股份有限公司（以下简称“公司”）

收到由中国机械工程学会失效分析分会颁发的《中国机械工程学会失

效分析分会网点单位证书》，网点单位负责人：杨振英 ，发证时间：

2015年12月 ，有效期：2015.12.10-2017.12.10。

中国机械工程学会失效分析分会是中国机械工程学会领导下的

学术组织，是在全国开展机电装备失效分析预测预防及研究工作的学

术团体，是中国机械工程学会代表法人团体。中国科协工程联合会失

效分析中心挂靠在失效分析分会。

  中国机械工程学会失效分析分会（前身为中国机械工程学会失效

分析工作委员会）成立于1986年8月，1993年更名为中国机械工程学

会失效分析分会，是中国机械工程学会33个专业分会中十分活跃的分

会之一。失效分析分会已在全国发展了7个专业委员会（组）、44个

全国性失效分析网点单位、上千名失效分析专家和失效分析工程师，

是一个有较强实力的全国性群众学术组织。

    特此公告。

                             深圳市美信检测技术股份有限公司

                                        董事会

                                     2015年12月22日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。